ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO – GP

Rua Pedro Soares de Oliveira, S/N – Colegial

 68.639-000 - Goianésia do Pará-PA

Página 1 de 2

DECRETO Nº 036/2023/PMGP/GP                     19 DE DEZEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO

MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA DO PARA,

NO QUADRIÊNIO 2024/2028 E DA

OUTRAS PREVIDÊNCIAS.

FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA, PREFEITO DE GOIANÉSIA DO PARA - PA, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros a seguir relacionados, para comporem o Conselho

Tutelar do Município de Goianésia do Pará, no quadriênio 2024/2028, eleitos por voto

direto em ordem classificatória, o mandato se inicia no dia 10 de janeiro de 2024 e se

encerra no dia 09 de janeiro de 2028:

TITULARES:

1. Rodiane Feitosa dos Santos;

2. Jozileine de Oliveira Sousa;

3. Vagner Rodrigues Ferreira;

4. Wesller Fernandes de Sousa;

5. Wilson Ribeiro Machado;

SUPLENTES

6. Aline Silva dos Santos;

7. Manoel da Vera Cruz Souza Miranda Filho;

8. Joana D’arc de Oliveira Silva;

9. Alex Silva Lima Lobo;

10. Isaias Lopes Costa.

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO – GP

Rua Pedro Soares de Oliveira, S/N – Colegial

 68.639-000 - Goianésia do Pará-PA

Página 2 de 2

Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial integralmente o

Decreto n° 002/2020 de 08 de janeiro de 2020.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Goianésia do Pará, aos 19 dias do mês de dezembro,

do ano de 2023.